

## **Ringsted Liftudlejning ApS**

Sleipnersvej 15  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 11014097

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Lynghøjen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ringsted Liftudlejning ApS  
Sleipnersvej 15  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 11014097  
Stiftet: 01.07.1987  
Hjemsted: Registreret i Ringsted  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 57613545

### Bestyrelse

Christian Lindberg Jensen  
Jack Freddie Persson  
Morten Norbye Lynghøjen  
Torben Lynghøjen

### Direktion

Morten Norbye Lynghøjen  
Torben Lynghøjen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af lifte mv. og tilknyttede aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.990 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Fortjeneste ved salg af driftsmidler indgår i bruttofortjenesten.

For 2017/18 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.636.892</b>	<b>14.998</b>
Personaleomkostninger	1	(8.427.503)	(8.882)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.657.002)</u>	<u>(3.105)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.552.387</b>	<b>3.011</b>
Andre finansielle indtægter		9.131	22
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(10.799)</u>	<u>(22)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.550.719</b>	<b>3.011</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(560.944)</u>	<u>(664)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.989.775</u></b>	<b><u>2.347</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000
Overført resultat		<u>1.489.775</u>	<u>347</u>
		<b><u>1.989.775</u></b>	<b><u>2.347</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.066.314	11.103
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		920.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>14.986.314</b>	<b>11.103</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.645	68
Andre tilgodehavender		246.230	239
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>322.875</b>	<b>307</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.309.189</b>	<b>11.410</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.152.762	3.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.481	15
Andre tilgodehavender		76.857	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.109	8
Periodeafgrænsningsposter		45.192	40
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.286.401</b>	<b>3.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.245</b>	<b>2.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.355.646</b>	<b>6.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.664.835</b>	<b>17.643</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	250.000	250
Overført overskud eller underskud		12.148.770	10.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.898.770</u></b>	<b><u>12.925</u></b>
Udskudt skat	7	1.460.574	1.454
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.460.574</u></b>	<b><u>1.454</u></b>
Skyldig selskabsskat		551.017	740
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>551.017</u></b>	<b><u>740</u></b>
Bankgæld		1.579.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.345	192
Anden gæld	8	1.848.141	2.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.754.474</u></b>	<b><u>2.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.305.491</u></b>	<b><u>3.264</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.664.835</u></b>	<b><u>17.643</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	10.675.073	2.000.000	12.925.073
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(16.078)	0	(16.078)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.489.775	500.000	1.989.775
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>12.148.770</b>	<b>500.000</b>	<b>12.898.770</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.471.248	6.973
Pensioner	937.277	952
Andre personaleomkostninger	1.018.978	957
	<b>8.427.503</b>	<b>8.882</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>19</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.657.002	3.105
	<b>2.657.002</b>	<b>3.105</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.016	11
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	11
Renteomkostninger i øvrigt	3.803	0
Øvrige finansielle omkostninger	980	0
	<b>10.799</b>	<b>22</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	553.971	741
Ændring af udskudt skat	6.973	(77)
	<b>560.944</b>	<b>664</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	21.983.107	0
Tilgange	5.693.484	920.000
Afgange	(607.390)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.069.201</b>	<b>920.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.879.240)	0
Årets afskrivninger	(2.657.002)	0
Tilbageførsel ved afgang	533.355	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.002.887)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.066.314</b>	<b>920.000</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
A-anparter	23	1000
B-anparter	227	1000
	<b>250</b>	<b>250.000</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.460.574	1.454
	<b>1.460.574</b>	<b>1.454</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	657.444	1.023
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	529.907	631
Feriepengeforpligtelser	611.839	634
Andre skyldige omkostninger	48.951	44
	<b>1.848.141</b>	<b>2.332</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>3.168.602</b>	<b>4.489</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ML, Ringsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er stillet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel samt drivmidler og andre hjælpestoffer.
